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Reprezentacija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza (Zagreb) 

Stara Subocka, 2. lipnja 2023. godine, igralište Športskog nogometnog kluba Croatia 
 
Gornji red s lijeva na desno: Adam ŽIVID – direktor Reprezentacije, Davor GUDIČEK, Gabrijel GLASNOVID, Edin 
AMIDOVID – tehniko Reprezentacije, Mario KARDUM, Antun RAKOVID – izbornik Reprezentacije, Davor BARIŠID, 
Denis LOVRID, Ivan ŠOŠID, Antonio SENDO, Marko JELAVID, Danijel KRUNID, Stipe BRNAS – kapetan Reprezentacije, 
Ivica OBAJDIN - tehniko Reprezentacije, Ivan IVID i Luka LUKID – tehniko Reprezentacije. 
 
Donji red s lijeva na desno: Marijo VICEBAN, Ivica VALERIJEV – tajnik Komisije veterana ZNS, Mladen MARKOVID, 
Kristijan KOMLJENOVID, Dario JANUS, Mijo KOVAČEVID, Stjepan HORVAT, Ivan VUKOJEVID, Zlatko STANKOVID, 
Branimir ERJAVAC – tehniko Reprezentacije i Anto KARLOVID. 
 
 
 
 
 

 
                        Športski nogometni klub Croatia (Stara Subocka) - Veterani 

                           Stara Subocka, 2. lipnja 2023. godine, igralište Športskog nogometnog kluba Croatia 
 
Gornji red s lijeva na desno: Mario BAKOVID, Ivan ŠUŠNJA, Damir ŠIVALEC, Dražen BAKOVID, Dalibor CARID, 
Vladimir BAKOVID, Alen BILANDŽIJA, Dario ČVORAK i Marijan ŠPENDID. 
 
Donji red s lijeva na desno: Stipe BRNAS, Dragan BODUL, Mario GAVRANOVID, Blaž ŠENIČNJAK, Davor RADMAN, 
Ivica CINK, Dalibor BAKOVID, Vjekoslav KITONJID, Dalibor BILANDŽIJA i Damir BILANDŽIJA – predsjednik kluba. 
 
 

 



ŠNK Croatia (Stara Subocka) - vetrani – Reprezentacija veterana ZNS 1 – 1 (0 – 0) 
 
Sastavi momčadi: 
ŠNK Croatia: Marijan ŠPENDID, Mario BAKOVID, Ivan ŠUŠNJA, Damir ŠIVALEC, Dražen BAKOVID, Dalibor CARID, 
Vladimir BAKOVID, Alen BILANDŽIJA, Dario ČVORAK, Stipe BRNAS, Dragan BODUL, Mario GAVRANOVID, Blaž 
ŠENIČNJAK, Davor RADMAN, Ivica CINK, Dalibor BAKOVID, Vjekoslav KITONJID, Dalibor BILANDŽIJA. 
Reprezentacija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza: Ivan IVID (V), Denis LOVRID, Dario JANUS, Mijo 
KOVAČEVID, Stjepan HORVAT, Ivan ŠOŠID, Zlatko STANKOVID, Mario KARDUM, Mladen MARKOVID, Stipe BRNAS 
(Cap), Antun RAKOVID, Ivan VUKOJEVID, Marijo VICEBAN, Davor GUDIČEK, Gabrijel GLASNOVID, Marko JELAVID, 
Antonio SENDO, Anto KARLOVID, Kristijan KOMLJENOVID, Davor BARIŠID, Danijel KRUNID. 
Izbornik: Antun RAKOVID. 
Tehniko reprezentacije: Adam ŽIVID, Branimir ERJAVAC, Ivica OBAJDIN, Luka LUKID, Edin AMIDOVID. 
 
Suci: glavni - Saša SVJANTKO; 1. pomodni - Damir TURKALJ; 2. pomodni - Vjekoslav BANEKOVID. 
Strijelci: 1 - 0 (39. min) Davor RADMAN; 1 – 1 (51. min – 11 m) Stipe BRNAS. 

 
 
Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 

u petak, 2. lipnja 2023. godine, Reprezentacija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza, 
gostovala je u Staroj Subockoj i odigrala prijateljsku, revijalnu utakmicu protiv veterana Športskog 
nogometnog kluba Croatia (Stara Subocka). Utakmica je odigrana na nogometnom igralištu u 
Športskom parku Ivica Vončina (Stara Subocka) povodom proslave pedeset godina postojanja i rada ŠNK 
Croatia (Stara Subocka), kao i Memorijalnog turnira Ivica Vončina. 

Reprezentacija veterana ZNS je s velikom časti i ponosom prihvatila poziv na odigravanje 
utakmice, upuden od strane sportskih djelatnika, koji osim što su zanesenjaci u nogomet, ponosni su na 
svoje mjesto. Gospodin Damir BILANDŽIJA – predsjednik ŠNK Croatia (Stara Subocka), gospodin Igor 
ŠKARIOT – tajnik ŠNK Croatia (Stara Subocka), gospodin Dalibor BILANDŽIJA, kao i svi ostali igrači i 
domadini, gledatelji, mještani, ljubazne domadice, svi su nam bili na usluzi i osjedali smo se kao doma. 
Hvala svima na krasnom druženju, ukusnoj hrani, dobrom pidu i na kraju na lijepoj zabavi uz ples i glazbu 
TS Biseri. Dojmovi poslije ovog gostovanja još uvijek se sliježu, a prepričavaju se i mnogi događaji, kako s 
putovanja, tako i s utakmice, a najviše se spominju događaji poslije utakmice. Bit de nam čast i obveza, 
da pozovemo prijatelje iz Stare Subocke na uzvratnu utakmicu u Zagrebu, kada dogovorimo termin koji 
de odgovarati svima. 
 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  Polet      (15/6/2023 u 18:00 h, Sveta Klara) 
17. kolo: 
Lokomotiva - veterani  -  Dubec Trnovčica    (15/6/2023 u 20:15 h, Kajzerica) 
Odigrana utakmica: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet  3 - 0       (7/6/2023) 
(Marko BUTUMOVID, Marko IVEKOVID, Krunoslav ČIČAK) 

Registrirana utakmica: 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.  1 - 4 (par forfait) (prekid u 68. minuti)  (7/6/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
(Robert RASI  //  Tomislav HORVATEK (3), Besart ELSHANI) 

Konačno da je ovo kolo odigrano bez prekida utakmica. Pobjedom u gostima kod momčadi HAŠK 1903. 
vodeda momčad Špansko - Mark-bau potvrdila je pobjednika 54. prvenstvo veterana ZNS (Premier liga). 
Što se tiče borbe za drugo i trede mjesto, ostaje neizvjesno do kraja prvenstva. Momčad Trešnjevke se 



pobjedom vratila na drugu poziciju čime je prestigla momčad Jaruna, koji su kao domadin izgubili od 
momčadi Lokomotiva - veterani. Od ostalih utakmica, Vrapče 1978. - Polet, te Rudeš C.I.O.S. - Dubec 
Trnovčica, pobjede su pripale domadinima. U srijedu, 7. lipnja, odigrane su utakmice: 14. kolo, Špansko - 
Mark-bau – Polet 3 – 0 (Marko BUTUMOVID, Marko IVEKOVID, Krunoslav ČIČAK), te 15. kolo, Gajnice - Rudeš 
C.I.O.S. 1 – 4 (Robert RASI  //  Tomislav HORVATEK (3), Besart ELSHANI). 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe      (15/6/2023 u 18:30 h, Blato) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje       (15/6/2023 u 18:30 h, Podsused) 
17. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Blato      (15/6/2023 u 18:30 h, Gredice) 
18. kolo: 
Horvati Mešid-com  -  Remetinec       (termin nije određen) 
Apsolvirali smo i ovo 20. kolo 54. prvenstva veterana ZNS. Iako nam vremenske prilike ne idu "na ruku" 
(kiša je neumorna), odigrano je svih šest utakmica. Rezime kola ukratko, rezultati očekivani, strijelci 
raspoloženi, postigli su 33 pogotka (5,5 pogodaka po utakmici). Obzirom da Trnjani igraju po principu 
"toplo-hladno"; pobjeda pa neriješeno, pa pobjeda, u ovom kolu na red je došao remi; Končarevci su im, 
u Trnju, "oteli" bod i otežali borbu za osvajanje drugog mjesta na Ljestvici. Dečki iz Remetinca bili su 
uvjerljivi na svom igralištu, u utakmici s najviše postignutih pogodaka u kolu (8), stradali su Prečkanci, a 
kod domadina istakao se Jakov ŠARID, koji je u pobjedu svoje momčadi "utkao" tri pogotka. Dečki iz 
Sigeta ne posustaju, nižu pobjedu za pobjedom, gosti iz Blata nisu im mogli pružiti "dostojan" otpor. I 
Horvati Mešid-com i Zapruđe igraju promjenjivo, pa kad se "susredu" ove dvije momčadi, moguda su sva 
tri "tipa", ovaj put dečki iz Zapruđa odnijeli su doma sva tri boda. U ovom proljetnom dijelu prvenstva 
Botinčani su blago rečeno, u "lošoj fazi", osim pobjede u 10. kolu (Brezovica) i neriješenog rezultata u 17. 
kolu (Zapruđe), zaredali su loši rezultati, no u ovom kolu pobijedili su na domadem terenu, dečke s 
Gredica. Jesu li im to "bodovi spasa" (od selidbe u niži rang natjecanja), bumo videli u naredna dva kola. 
Zanatlije su u naletu (dečki su podigli formu) i na svom terenu u Podsusedu, bili su bolji od Brezovice; 
ovo im je treda pobjeda u nizu. Ako mogu prognozirati, borba za prvaka naše lige je odlučena, čak de i 
poredak ekipa s vrha Ljestvice, na kraju prvenstva, biti ovakav kakav je ovom Glasniku, no sve de biti 
(mnogo) jasnije nakon 21. kola i odigranih "zaostalih" utakmica. Mnogo neizvjesnija bit de borba za 
o(p)stanak u ligi i u tom kontekstu, bit de zanimljiva utakmica narednog kola, Brezovica - Botinec. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
19. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  Trnava     (15/6/2023 u 17:30 h, Grana Klaka) 
Registrirana utakmica: 
20. kolo: 
Trnava  -  City  3 – 0 (par forfait)  (prekid u 19. minuti)   (6/6/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
U 20. kolu vodeda Sava 2011. odigrala je bez pobjednika s Prigorjem (Markuševec), dok su Povjerenici 
Dinamo u gostima, minimalnim rezultatom, dobili predzadnjeg na ljestvici, Novi Jelkovec te su sad na 
samo tri boda manje od vodede Save 2011. Prigorje (Žerjavinec) je, također u gostima, pobijedio 
domadina Kašinu, te zadržao prednost od tri boda ispred Dubrave Tim Kabel, koji su poraženi od Širokog 
Brijega. U zadnjem, 22. kolu sastaju se Prigorje (Žerjavinec) i Dubrava Tim Kabel te demo, najvjerojatnije 
o ishodu ove utakmice, vidjeti tko de biti na tredem mjestu na ljestvici. U ovom 20. kolu, Radnik Sesvete 
je visokim rezultatom bio bolji od Devetke, dok je utakmica Trnava - City prekinuta u 19. minuti jer su 
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gosti, koji su prijavili u Zapisnik o utakmici samo sedam  igrača, koliko je minimalno potrebno da bi 
utakmica počela. Nakon ozljede jednog igrača, ostali su sa šest igrača na igralištu, te je utakmica 
prekinuta. Sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1, utakmica se registrira 
rezultatom 3 - 0 (par forfait) u korist Trnave. U sljededem tjednu, kako je gore navedeno, igra se još 
jedina neodigrana utakmica iz 19. kola, tako da u našoj ligi nede biti neodigranih utakmica. Sportski 
pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
19. kolo: 
Kustošija  -  Silvija stil      (15/6/2023 u 18:45 h, Blato) 
Registrirana utakmica: 
19. kolo: 
Nur  -  KKK Zagreb 3 – 0 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 64, stavak 6) 
Dva kola prije kraja, još ništa nije odlučeno. U prošlom, 20. kolu, svi domadini su bili i više nego 
raspoloženi. Gosti su prošli k'o telad kod mesara, a neki i gore od toga. Da li se radi o umoru, trenutnoj 
indisponiranosti, kratkom rosteru ili nečemu četvrtom, teško je dokučivo, ali gledatelji, a posebno 
domadi navijači, mogli su zadovoljni otidi sa svojih tribina. Jedino, prema rezultatu, nisam siguran jesu li 
Lučko i Elektra uopde igrali ili su samo došli na tuširanje. Možda se tajna krije u nenastupanju dvojice 
ponajboljih napadača i strelaca naše lige, Željka OBROVCA i Josipa JOZIDA kod Lučkog, odnosno Elektre. 
Zato svoju priliku nije propustio Gospodin Ivan BELJO (Legende) koji je, igrački deficitarnoj, Kustošiji 
zabio pet pogodaka. Osobno sam u Čehima nazočio drugom dijelu ove nadasve korektne utakmice i vidio 
svu raskoš Beljinog golgeterskog talenta. No, vidio sam i jednog drugog talenta iz redova Kustošije. 
Pomutnju po desnom boku Legendi, cijelu utakmicu stvarao je Damir MARTINEC, koji je svojim 
prodorima potpuno opravdao nadimak Brzi. Sredom, ograda iza vrata domadina bila je zatvorena, inače 
bojim se, da bi se Brzi možda zaustavio tek u obližnjem Buzinu. Na žalost, unatoč ljubaznom pozivu mog 
velikog i širokog prijatelja Davora PERUŠIDA, zbog privatnih obaveza, nisam mogao nazočiti tredem 
poluvremenu, ali ne sumnjam da je bilo kao i inače u Čehima, Legendarno! Slavonci su preskočili 
Zelengaj i zadržali šest bodova prednosti nad Optimistima. Međutim, Slavoncima slijedi teško gostovanje 
na Mestalji, gdje postoji velika vjerojatnost kako bi mogli ostati bez štroma, pogotovo ako se vrati prvi 
strijelac Elektre, Josip JOZID kojem je ovo ujedno i audicija za veliki mega transfer u Optimiste. Navodno 
je Ivan CIGID, voditelj Optimista, ved sve dogovorio. U slučaju, da zaštekaju na Mestalji, Slavonci 
popravni imaju protiv uvijek nezgodnog Podsuseda. Budu li Štemeri kompletni, moglo bi još svašta biti 
do kraja prvenstva. S druge strane, Optimisti su petardom ispratili Podsused i sada još u zadnjem kolu 
čekaju Kustošiju, ujedno iščekujudi kiks Slavonaca. No, na utakmici protiv Zelengaja, Slavoncima se 
ozlijedila jedna od najvedih, uz Antu PETRIČEVIDA, Petra KOVAČA i Ivana ŠKROBU, uzdanica Bernarda 
MARELJIDA, Antoni ŠIRID te je njegov nastup upitan za preostala dva susreta. Prema Izvještaju o 
utakmici, gosti s Hrelida u 65. minuti nisu iskoristili, opravdano dosuđeni, kazneni udarac. No, jednako 
kako ga magično nisu iskoristili, tako je i izvođač magično nestao iz Zapisnika o utakmici, kako bi se ta 
sramota pokušala zataškati. Čim se radi o magiji, činima, prevarama i ostalim čudima iz sfere 
nadnaravnog, možete odmah pretpostaviti da se radi o našem zajedničkom prijatelju Mandraku (podaci 
poznati u redakciji). Loptu, navodno, još uvijek nisu pronašli. Dva kluba koja su potekla iz jednog, Silvija 
stil i Jarun, odigrali su tekmu na matičnom igralištu, Pongračevom. Jarunčani su fasovali pola tuceta 
pogodaka, a da se nisu pojavili izgubili bi samo s 0 - 3. Ovako ispada da se dva puta nisu pojavili. Cijelu 
utamicu posebno se isticao i nerazješiva enigma za obranu gostiju bio je Leonardo BOŠNJAK (Silvija). Za 
Lea se ne zna, je li bolji malo ili velikonogometaš, ali je sigurno, da je kojim slučajem na utakmici bila 
prisutna kamera, Leov pogodak s 37,60 metara u suprotne rašlje, vrtio bi se na svim špicama svih 
renomiranijih sportskih emisija. Još jednom ponavljam, u petak, 16. lipnja s početkom u 18:00 h na 
Gredicama (NK Sava); ili Prečko – Optimisti odigrat de se tradicijska utakmica prvaka naše lige protiv 
reprezentacije iste. Voditelji su ved poslali svoje reprezentativce, a svi ostali slobodno navratite na 



cjelovečernje druženje. Slavonci, u slučaju da budu prvi, pripremaju čobanac s nekoliko vrsta divljači, a u 
slučaju da to budu Optimisti, na meniju su sendviči s nekoliko vrsta narezaka. Vidimo se u petak! Do tad, 
i dalje Vas voli, Vaš povjerenik! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora       (16/6/2023 u 18:45 h, Čulinec) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice       (17/6/2023 u 20:00 h, Borovje) 
26. kolo: 
Sesvetski Kraljevec  -  Čulinec       (termin nije određen) 
19. kolo: 
Ivanja Reka Posavina  -  Ravnice     (15/6/2023 u 18:30 h, Ivanja Reka) 
Ovo, 20. kolo je napokon odigrano cijelo, bez odgoda. Bilo je i pobjeda gostiju i to uvjerljivih, Sesvetski 
Kraljevec je pobijedio INAS, a Concordia je bila bolja od Trnave 2. Moram spomenuti uvjerljivu pobjedu 
Trocala nad momčadi Ivanje Reke i minimalnu pobjedu Tore nad Maksimirom. Ravnice su bile malo 
uvjerljivije, a suparnik im je bio Studentski grad. Imamo i dva remija, Čulinca u gostima kod Novog 
Jelkovca 2, gdje si mreže ostale netaknute i utakmicu gdje susret završi gastronomskim druženjem, a to 
je Naftaš Ivanid  -Usora. Čulinec i dalje mirno plovi do ciljne ravnine, u koju de udi kao prvi. Vjerno ih 
prati Sesvetski Kraljevec. I ovom prilikom bih apelirao na one koji trebaju odigrati neodigrane utakmice, 
da termine odigravanja dogovore što prije. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
Registrirana utakmica: 
17. kolo: 
Pajdaši  -  Hrvatski Leskovac      (15/6/2023 u 18:30 h, Pešdenica) 
Odigrane utakmice: 
17. kolo: 
Stupnik  -  Stari prijatelji 0 - 0        (7/6/2023) 
Čehi  -  Odra   1 - 2        (7/6/2023) 
(Bojan MAMULA  //  Marko MAJDAK (2)) 

Odigrano je kompletno 20. kolo. Ono što je sada izvjesno je da de Stupnik i Obrež zauzeti prve dvije 
pozicije, dok se za tredu poziciju bore tri kluba. Stupnik je prošao kroz Hrvatski Leskovac uvjerljivo, kao 
prvoligaši, dok je Obrež u gostima (u Obrežu, u prvom djelu igrali u Maloj Mlaki, zamjena mjesta igranja) 
potopio Malu Mlaku. Tu je Josip PUCEVID sa šest pogodaka, malo se odvojio od pratitelja. Da su Stari 
prijatelji dobri, a jesu samo kada su kompletni, pokazuje i utakmica koju su dobili minimalno, ali kažu 
zasluženo, protiv Dinama Turid. Izvjestitelji javljaju da je Juan Diego MERCADO-TOMIANOVIC bio vrlo 
raspoložen za igru i bio prevaga u neizvjesnoj utakmici. Prava golijada bila je i u Odri, gdje je postignuto 
deset pogodaka. Robert PISAČID i Marko MAJDAK su predvodili domade s pogocima, a Petar MANDARID 
goste. Kuriozitet su i dva autogola na utakmici Purger - DICE i domadi i gosti su bili spretni, odnosno 
nespretni. Za Čehe je ponovno postigao Seba, Sebastijan MILID, a ukazao se i Mato LUCID sa svojim 
pogotkom. 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

Devetka Marjan ANTID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Lokomotiva - veterani Ivan BOŽID Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Marko ŠENIČNJAK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Zanatlija Marko Antonio ŠKVORC 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Novi Jelkovec Dalibor BURA 1. liga skupina B 2022/2023 26,55 € 

Kustošija Luka PEJID 2. liga skupina A 2022/2023 13,27 € 

Kašina Antonio GEC 1. liga skupina B 2022/2023 13,27 € 

Uljanik Marko VIŽINTIN 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Stari prijatelji 2. liga skupina C 2022/2023 66,36 € 

Usora 2. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

INAS 2. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 9. lipnja 2023. godine 

 
 

1) Igrač VNK Uljanik (Zagreb), Marko VIŽINTIN (1087897) isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Odra (Zagreb) - VNK Uljanik (Zagreb) (igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 54. prvenstvo veterana ZNS, 
2. liga skupina C, 20. kolo, 5. lipnja 2023. godine, 18:45 h), u 80. minuti utakmice, zbog toga što je 
prilikom proslave postignutog pogotka, vrijeđao suparničkog igrača riječima: „Di ste pičke, šta je pičke?“, 
te se tom prilikom unosi u lice suparničkom igraču, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51, stavak 1). 

Suspenzija teče od 6. lipnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com

